
UCHWAŁA NR XLVI. 353.2024 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy poszczególnych Komisji Rady Gminy Giby na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 1 i art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), oraz § 47 Statutu Gminy Giby stanowiący załącznik do uchwały Nr 
XXIX/153/18 z dnia 26 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego z 2018 r. poz. 3950) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada zatwierdza plany pracy następujących Komisji Rady: 

1. Komisji Budżetu i Finansów, 

2. Komisji Rewizyjnej, 

3. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

4. Komisji Zdrowia, Oświaty, Rolnictwa i Spraw Społecznych. 

§ 2. Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2024 rok stanowi załącznik Nr 1. 

§ 3. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok stanowi załącznik Nr 2. 

§ 4. Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Rolnictwa i Spraw Społecznych na 2024 rok stanowi załącznik 
Nr 4. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLV.338.2023 Rady Gminy Giby z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy poszczególnych Komisji Rady Gminy Giby na 2024 rok. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DFD724-9258-4678-BEC1-27A8A840DE56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały XLVI. 

353.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2024 rok 

I kwartał 

1. Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdzałania Narkomanii za 2023rok. 

2. Analiza sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok. 

3. Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego za rok kalendarzowy 2023 w szkołach prowadzonych przez gminę. 

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie funduszu sołeckiego. 

5. Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy Domowej. 

6. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Gminy należących do 
kompetencji Komisji. 

II kwartał 

1. Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Ośrodka Kultury w Gibach i Świetlicy Wiejskiej w Pogorzelcu 
za 2023 rok. 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

3. Informacja o stanie dróg gminnych. 

4. Opiniowanie projektu uchwały w  sprawie oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok. 

5. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Gminy należących do 
kompetencji Komisji. 

III kwartał 

1. Informacja o realizacji zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w Gminie Giby. 

2. Informacja z przygotowania Szkoły Podstawowej w Gibach do nowego roku szkolnego 2024/2025. 

3. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Gminy należących do 
kompetencji Komisji. 

IV kwartał 

1. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych. 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Giby na 2025 rok. 

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Giby na lata 2025-
2038. 

5. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy na 2025 rok Gminy 
Giby z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

6. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

7. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Giby na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DFD724-9258-4678-BEC1-27A8A840DE56. Podpisany Strona 1



8. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Giby na 2025 rok. 

9. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Gminy należących do 
kompetencji Komisji. 

W miarę potrzeb plan pracy będzie uzupełniony o dodatkowe tematy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DFD724-9258-4678-BEC1-27A8A840DE56. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały XLVI. 353.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 23 lutego 2024 r.Plan pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2024 rok 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

I kwartał 

1. Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok. 

2. Analiza sprawozdania  z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok. 

3. Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego za rok kalendarzowy 2023 w szkołach prowadzonych przez gminę. 

4. Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy Domowej. 

5. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Gminy należących do 
kompetencji Komisji. 

II kwartał 

1. Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Ośrodka Kultury w Gibach i Świetlicy Wiejskiej w Pogorzelcu 
za 2023 rok. 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

3. Informacja o stanie dróg gminnych. 

4. Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok. 

5. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wotum zaufania Wójtowi Gminy Giby. 

6. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Giby za 2023 rok. 

7. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Gminy należących do 
kompetencji Komisji. 

III kwartał 

1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2024 roku. 

2. Informacja o realizacji zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w Gminie Giby. 

3. Informacja z przygotowania Szkoły Podstawowej w Gibach do nowego roku szkolnego 2024/2025. 

4. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Gminy należących do 
kompetencji Komisji. 

IV kwartał 

1. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych. 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Giby na 2025 rok. 

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Giby na lata 2025-
2038. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Giby na 2025 rok. 

6. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Gminy należących do 
kompetencji Komisji. 

W miarę potrzeb plan pracy będzie uzupełniony o dodatkowe tematy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DFD724-9258-4678-BEC1-27A8A840DE56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały  XLVI. 353.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 23 lutego 2024 r.Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji na 2024 rok 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok 

I kwartał 

1. Analiza zasadności skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do Komisji od Przewodniczącego Rady 
Gminy. 

2. Przygotowanie projektu uchwały lub rozstrzygnięcie wraz z uzasadnieniem. 

3. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady. 

4. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisję: skarg, wniosków i petycji za I kwartał 2024r. 

5. Sprawy różne. 

6. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Gminy należących do 
kompetencji Komisji. 

II kwartał 

1. Analiza zasadności skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do Komisji od Przewodniczącego Rady 
Gminy. 

2. Przygotowanie projektu uchwały lub rozstrzygnięcie wraz z uzasadnieniem. 

3. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady. 

4. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisję: skarg, wniosków i petycji za II kwartał 2024 r. 

5. Sprawy różne. 

6. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Gminy należących do 
kompetencji Komisji. 

III kwartał 

1. Analiza zasadności skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do Komisji od Przewodniczącego Rady 
Gminy. 

2. Przygotowanie projektu uchwały lub rozstrzygnięcie wraz z uzasadnieniem. 

3. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady. 

4. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisję: skarg, wniosków i petycji za III kwartał 2024 r. 

5. Sprawy różne. 

6. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Gminy należących do 
kompetencji Komisji. 

IV kwartał 

1. Analiza zasadności skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do Komisji od Przewodniczącego Rady 
Gminy. 

2. Przygotowanie projektu uchwały lub rozstrzygnięcie wraz z uzasadnieniem. 

3. Sprawozdanie z rozpatrzonych przez Komisję: skarg, wniosków i petycji w 2024 r. 

4. Opracowanie i zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025r. 

5. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady. 

6. Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DFD724-9258-4678-BEC1-27A8A840DE56. Podpisany Strona 1



7. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Gminy należących do 
kompetencji Komisji. 

W miarę potrzeb plan pracy będzie uzupełniony o dodatkowe tematy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DFD724-9258-4678-BEC1-27A8A840DE56. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały XLVI. 

353.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Rolnictwa i Spraw Społecznych na 2024 rok 

I kwartał 

1. Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii za 2023 rok. 

2. Analiza sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok. 

3. Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego za rok kalendarzowy 2023 w szkołach prowadzonych przez gminę. 

4. Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy Domowej. 

5. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Gminy należących do 
kompetencji Komisji. 

II kwartał 

1. Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Ośrodka Kultury w Gibach i Świetlicy Wiejskiej 

w Pogorzelcu za 2023 rok. 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

3. Informacja o stanie dróg gminnych. 

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok. 

5. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Gminy należących do 
kompetencji Komisji. 

III kwartał 

1. Informacja o realizacji zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w Gminie Giby. 

2. Informacja z przygotowania Szkoły Podstawowej w Gibach do nowego roku szkolnego 2024/2025. 

3. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Gminy należących 
do kompetencji Komisji. 

IV kwartał 

1. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych. 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Giby na 2025 rok. 

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Giby na lata 2025-
2038. 

5. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy na 2025 rok Gminy 
Giby z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

6. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

7. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Giby na 2025 rok. 

8. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Giby na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DFD724-9258-4678-BEC1-27A8A840DE56. Podpisany Strona 1



9. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Gminy należących 
do kompetencji Komisji. 

W miarę potrzeb plan pracy będzie uzupełniony o dodatkowe tematy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DFD724-9258-4678-BEC1-27A8A840DE56. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVI. 353.2024 RADY GMINY GIBY z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2

	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3

	Załącznik 4
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 8 w zał.4
	ust. 9 w zał.4



		2024-02-27T13:23:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




